АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  14.06.2016 г.  №  12

    с. Степная Шентала

┌                                                                         ┐

 О проведении открытого конкурса

на право заключения концессионного

соглашения сроком на 3 года в

отношении системы коммунальной

инфраструктуры сельского поселения

Степная Шентала  муниципального

 района Кошкинский Самарской

области (объекты водоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21

июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного

соглашения сроком на 3 года в отношении системы коммунальной

инфраструктуры сельского поселения Степная Шентала муниципального

района Кошкинский  Самарской области (объекты водоснабжения).

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса

на право заключения концессионного соглашения сроком на 3 года в

отношении системы коммунальной инфраструктуры сельского поселения

Степная Шентала муниципального района Кошкинский  Самарской

области (объекты водоснабжения) согласно Приложению к настоящему

постановлению.

3. На основании договора от 08.06.2016 г. № 1-торги-Шентала поручить

отделу контрактной службы Администрации муниципального района

Кошкинский Самарской области провести процедуру вышеуказанного

открытого конкурса.  Установить, что функции конкурсной комиссии по

данному открытому конкурсу будет выполнять Единая комиссия по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных заказчиков муниципального района Кошкинский.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

      Глава сельского поселения Степная Шентала

      муниципального района    Кошкинский                          О.Н. Бродин